
 
 
 

 
CertINT®2010-2011 

CertINT®2011-2012 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
BEATO CONTARDO FERRINI 
 

21057 OLGIATE OLONA (Varese) Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 
Sito istituzionale www.scuoleolgiate.edu.it Codice Ministeriale VAIC84500V  Codice Fiscale 81010310126   

Posta Elettronica vaic84500v@istruzione.it Posta Elettronica Certificata vaic84500v@pec.istruzione.it 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado DANTE ALIGHIERI Via Gonzaga, 16 Telefono 0331649368 Fax 0331649368       

Scuola Primaria BEATO CONTARDO FERRINI Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 

Scuola Primaria GIOSUE’ CARDUCCI Via Conciliazione Telefono 0331649680 Fax 0331379696 

Scuola Primaria GERBONE Via Piave, 65 Telefono 0331/649430 Fax 0331379703 
 

 
Prot. n. 758        Olgiate Olona, 2 maggio 2022 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il DL.vo 165/01 come integrato e modificato dal DL.vo 150/2009;  
VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 
negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 
CONSIDERATO che l’Istituto, ai sensi della normativa vigente (D.lgs.81/08) ha l’obbligo di  
sottoporre a sorveglianza sanitaria il personale dipendente; 
CONSIDERATO che la normativa prevede la necessità di avvalersi di un medico definito  
“competente”, in virtù del possesso dei titoli indicati dagli art. 2 e 38 del D.Lgs.81/08;  
VISTA la disponibilità del Dott. Perina Guido ad effettuare l’esercizio di sorveglianza sanitaria 
VISTO il Programma Annuale 2022 ed accertata la relativa disponibilità di cassa, 

nonché la compatibilità con l’effettiva capienza del relativo capitolo a bilancio; 

 
DETERMINA 

 
• Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

•  Di affidare l’incarico di medico competente al Dott. Guido Perina; 
• Di procedere alla stipula di un contratto con affidamento diretto, 

• Di assumere apposito impegno di spesa da imputare alla scheda Attività di Funzionamento   
generale e decoro della Scuola; 

•  Di aver acquisito il nr. CIG ZB83624108; 

•  Rup Dott. Anselmo Pietro Bosello -Dirigente Scolastico. 

• La presente determina viene pubblicata all’albo e sul Sito Web dell’Istituto. 

 

 
            

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 (Dott. Anselmo Pietro Bosello) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’articolo 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 


		2022-05-02T13:54:27+0200




